1/2

平成 22 年 7 月 30 日

各位

不動産投信発行者名

東京都港区浜松町二丁目 4 番 1 号

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 佐藤 健

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取 締 役 執 行 役 員 並木 寿夫

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

資産運用会社における監査役の選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社に

おいて、平成 22 年 7 月 30 日付臨時株主総会にて、監査役の選任について決議いたしました。また、平

成 22 年 7月 31 日をもって本資産運用会社の監査役が退任いたしますので、下記の通り、お知らせいた

します。

記

１．就任監査役（平成 22 年 8 月 1日付）

  監査役（非常勤）  中川 廣明 （なかがわ ひろあき）

  ※新任監査役の略歴は後記の通りです。

２．退任監査役（平成 22 年 7 月 31 日付）

  監査役  朝妻 文雄 （あさづま ふみお）

※本件については、役員の氏名の変更として、金融商品取引法の規定に従い金融庁長官へ、また、宅地建

物取引業法の規定に従い東京都知事へ、それぞれ届け出ます。

参考資料

Ⅰ．略歴 （中川 廣明）

Ⅱ．オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況（平成 22 年 8 月 1日時点）

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省記者会、国土交通省建設専門紙記者会

2/2

Ⅰ．略歴（中川 廣明）
昭和46年004月 オリエント・リース株式会社（現オリックス株式会社） 入社

平成 10年 06月 同社 検査室副部長

平成 16年 07月 同社 資産管理部部長

平成 19年 03月 オリックス・リアルエステート株式会社（現オリックス不動産株式会社） 監査役

平成 19年 06月 オリックス・リビング株式会社 監査役

平成 19年 06月 株式会社アクトシティマネジメント 監査役

平成 22年 07月 オリックス・インベストメント株式会社 監査役（現職）

平成 22年 08月 オリックス・アセットマネジメント株式会社 監査役（予定）

Ⅱ．オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況 （平成 22 年 8 月 1 日時点）

役職名 氏名

代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

取 締 役 常 務 執 行 役 員 山下 鉄也

取 締 役 執 行 役 員  並木 寿夫

取 締 役 執 行 役 員  篠原 佐知子

1 監 査 役 （ 非 常 勤 ） 中川 廣明

[Provisional Translation Only]
This English translation of the original Japanese document is provided solely for information purposes. Should
there be any discrepancies between this translation and the Japanese original, the latter shall prevail.

For Immediate Release

REIT Issuer:
ORIX JREIT Inc. (TSE: 8954)
Takeshi Sato
President and Executive Director

Asset Management Company:
ORIX Asset Management Corporation
Mitsuo Sato
President and CEO
Inquiries:
Hisao Namiki
Director and Executive Officer
TEL：+81 3 3435 3285

ORIX JREIT Announces Appointment of a Corporate Auditor at Asset Management Company

TOKYO, July 30, 2010 — ORIX JREIT Inc. announced today that its asset management company,
ORIX Asset Management Corporation, passed a resolution to appoint a corporate auditor, as detailed
below, at an extraordinary general meeting of shareholders on July 30, 2010. In addition, the former
corporate auditor will retire from the position on July 31, 2010, as detailed below.

1. Appointment of a Corporate Auditor (Effective August 1, 2010)

     Corporate Auditor (part time) : Hiroaki Nakagawa

      *A brief biography of the present corporate auditor is attached.

2.  Retirement of a Corporate Auditor (Effective July 31, 2010)

    Corporate Auditor : Fumio Asazuma

* Changes in the names of executives will be reported to the Commissioner of the Financial Services Agency

in accordance with the provisions of the Financial Instruments and Exchange Law and the Governor of
Tokyo in accordance with the provisions of the Building Lots and Buildings Transaction Business Law.

Attachment
Ⅰ Brief Biography (Hiroaki Nakagawa)
Ⅱ Executives of ORIX Asset Management Corporation (As of August 1, 2010)

The original Japanese version of this material is being distributed today to the Kabuto Club, the Ministry of
Land, Infrastructure, Transport and Tourism Press Club, and the Ministry of Land, Infrastructure, Transport and
Tourism Press Club for Construction Publications.

Ⅰ Brief Biography (Hiroaki Nakagawa)

April 1971 Joined ORIX Corporation
June 1998 Became Deputy General Manager of Audit Office
July 2004 Became General Manager of Asset Administration Department
March 2007 Became Corporate Auditor of ORIX Real Estate Corporation
June 2007 Became Corporate Auditor of ORIX Living Corporation
June 2007 Became Corporate Auditor of Act City Management Corporation
July 2010 Became Corporate Auditor of ORIX Investment Corporation (present position)
August 2010 Became Corporate Auditor of ORIX Asset Management Corporation (scheduled)

Ⅱ Executives of ORIX Asset Management Corporation (As of August 1, 2010)

Executive Name

President and CEO Mitsuo Sato

Director, Corporate Senior Vice President Tetsuya Yamashita

Director and Executive Officer Hisao Namiki

Director and Executive Officer Sachiko Shinohara

Corporate Auditor (part time) Hiroaki Nakagawa